

SL.04/08/2011

Lesko, dnia 11.08.2011 r.

### **Uczestnicy postępowania według rozdzielnika**

Odpowiadając na otrzymane pytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na „Przetarg nieograniczony na udzielenie obsługę kredytu długoterminowego w wysokości 15 000 000 zł. dla spółki „Sport Lesko” Sp z o.o. w Lesku na sfinansowanie budowy krytej pływalni wraz z zagospodarowaniem terenu wchodzącego w skład kompleksu sportowo – rekreacyjnego w Lesku przy ulicy Bieszczadzkiej” Spółka Sport Lesko Sp z o.o. w Lesku przesyła wyjaśnienia do pytań które stanowią integralną część SIWZ:

Pytanie:

1. W pkt. III ppkt. 15 SIWZ Zamawiający wskazuje, że zabezpieczeniem przedmiotowego kredytu wraz z odsetkami za cały okres kredytowania będzie poręczenie Gminy Lesko. Jak wynika ze zmian uchwały budżetowej tj. Uchwały nr VIII/38/11 Rady Miejskiej w Lesku oraz Uchwały Nr X/63/11 Rady Miejskiej w Lesku w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Lesko – wysokość poręczenia dla spółki Sport Lesko Sp z o.o. wynosi 30 mln PLN. Zatem, czy zabezpieczeniem przedmiotowego kredytu będzie cały ww. limit poręczenia ?

#### **Odpowiedź:**

Rada Miejska w Lesku określiła maksymalną wysokość udzielonych poręczeń długoterminowych do kwoty 30.000.000,00 zł. i limit ten w całości dotyczy zobowiązań wynikających z poręczenia kredytu zaciągniętego przez Sport Lesko Sp. z o.o. w Lesku.

Pytanie:

2. W pkt. III ppkt. 16 SIWZ Zamawiający zastrzega sobie możliwość zapłacenia prowizji bankowej w dwóch częściach w wysokości po 50 % jej wartości poprzez potrącenie z pierwszych wypłaconych transz kredytowych. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby prowizja bankowa została jednorazowo naliczona i potrącona z wypłaty pierwszej uruchamianej transzy kredytu?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na zapłacenie prowizji jednorazowo przy wypłacie pierwszej uruchomionej transzy kredytu. W ofercie należy przyjąć, że prowizja bankowa płatna będzie w dwóch częściach w wysokości po 50% jej wartości poprzez potrącenie z pierwszych wypłaconych transz kredytowych.

Pytanie:

3. W pkt. XVI ppkt. 3, 4 akapit SIWZ dotyczący wpłaty kredytu. Zamawiający wskazuje, że wypłata kredytu nastąpi w 14 transzach w terminach i kwotach: „do dnia..., - ...”. Czy Zamawiający może konkretnie wskazać w jakich dniach zostaną uruchomione kwoty poszczególnych transz ? (komentarz: taki zapis sugeruje, że Zamawiający może uruchomić wcześniej poszczególne wysokości, a to jednoznacznie wpływa na cenę kredytu). Zatem prosimy o wskazanie konkretnych dat, ponieważ terminy te i kwoty będą zawierały się w projekcie umowy kredytowej, która jest wymagana przez Zamawiającego i będzie stanowić jeden z załączników do oferty Banku.

#### **Odpowiedź:**

W pkt. XVI ppkt. 3 w 4 akapicie SIWZ zamawiający określił wypłatę kredytu w transzach i kwotach: „do dnia .....” co daje większą swobodę jeżeli chodzi o terminy uruchamiania kolejnych transz

kredytów. W ocenie zamawiającego jest to zasadne przy finansowaniu przedsięwzięcia inwestycyjnego.

Ponieważ odsetki płatne są od faktycznie wykorzystanego kredytu do wyliczenia ceny kredytu należy hipotetycznie przyjąć, że kredyt uruchamiany będzie w następujących terminach i kwotach:

31.10.2011r. 400.000,-  
31.12.2011r. 200.000,-  
31.03.2012r. 600.000,-  
30.06.2012r. 650.000,-  
30.09.2012r. 750.000,-  
31.12.2012r. 750.000,-  
31.03.2013r. 900.000,-  
30.06.2013r. 900.000,-  
30.09.2013r. 900.000,-  
31.12.2013r 1.000.000,-  
31.03.2014r 1.100.000,-  
30.06.2014r. 1.600.000,-  
30.09.2014r. 2.250.000,-  
31.12.2014r 3.000.000,-

Pytanie:

4. Ponadto zwracamy się z prośbą o możliwość wydłużenia terminu składania ofert z 17.08.2011 r. na 24.08.2011 r.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na przedłużenie terminu składania oferty.

PREZES ZARZĄDU  
  
Wiesław Czawa